от 31 .08.2021г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  № 245

«О службе медиации в 2021-2022 уч. г»

В целях  профилактики нарушений дисциплины и правопорядка в ОУ

и разрешении конфликтных и спорных ситуаций между участниками

образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить состав Службы примирения между  участниками

образовательного процесса:

     Битарова М.А..- соц. педагога школы;

Амагаева Д.С. - психолог школы;

Зубаирова П.А. - зам. дир. по   ВР

Абдусова Т.М. - зам. дир. по УВР

П.2.Утвердить периодичность заседаний службы примирения по мере

необходимости поступления заявлений и конфликтных ситуаций – в

субботу в 13.00-в каб. зам. дир. по  ВР.

П.3.Утвердить Положение и план работы.

П.4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам по УВР

Абдусову Т.М.

Директор МБОУ

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372